



ГУБЕРНАТОР  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023

№ 114

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Губернатора  
Амурской области  
от 23.09.2021 № 218

В целях совершенствования механизма правового регулирования  
**п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам помилования на территории Амурской области, утвержденное постановлением Губернатора Амурской области от 23.09.2021 № 218, следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 3 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору»;

2) в пункте 5 слова «управлением региональной безопасности и противодействия коррупции Амурской области» заменить словами «управлением региональной безопасности Амурской области»;

3) в абзаце первом пункта 6 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

4) в пункте 12 слово «губернатору» заменить словом «Губернатору».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ([www.amurobl.ru](http://www.amurobl.ru)).



Орлов